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MeTogonornyecka pamka 'A ADENAUER
m STIFTUNG

Media Programme SEE

OF ALPHA
> LleneBa rpyna Ha uscaeaBaHeTO: NMbJHOJIETHO HaceNeHWe Ha CcTpaHaTa
18+
> Bua npoyuyBaHe: HaLMOHaJHO NpPeaCTaBUTENHO
> MeTtogonorusa n o6em Ha nsBapgkarta: ABycrerneHHa cTpaTtnduLmnpaHa,
1007 edpekTBHM NHTEpPBIOTa
> MeTtopa Ha perucrTpauma: npsko JMYHO MHTEPBLIO ¢ TabneTn
> Mepwnopa Ha npoBexaaHe: 27-30 mapt 2021 .
Ponsara Ha
u - ® K A " _M o mMeauuTe B
> WsrotesaHe Ha BbnpocHuka: ®oHgauma ,KoHpag AgeHayep” — Meauiita npeam3GopHara
nporpama v ,Anda Pucbpu KaMnaHus
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> TepeHHa paborta u o6pabotka Ha aaHHuTe: ,Anda Pncbpy”
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Kak oueHsaBate uHpopmaumaTta, KOATO nNosiyyaBare ot
MeAnnTe OTHOCHO npeansbopHarta kamnaHua?

43.3%

20.5%

9.8% 10.6%

MHoro gobpe me  TMo-ckopo fobpe me  o-cKOpo He Me
nHbopmmpat nHbopmmpat nHPopmmpat fobpe unHPopmmpaT fobpe

A\

3060 He Mme  He 3Ham / He Mora aa
npeeHs / 6e3
OTroBOp
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Kak oueHaBaTe nHPpopmaumaATa, KOATO NosiyyaBaTte OT
MeAuuTe OTHOCHO npeansbopHaTta KamnaHUA?

Bb3pacr

Ob6pasoBaHue

Tun HaceneHo MACTO

18-30r.

31-40r.

41-50r.

51-60r.

61r.+

OCHOBHO 1 NO-HUCKO
CpegHo

Bucwe u nonysucwe
Codua-cronuua
Ob6nacteH rpag,
Manbk rpag

Ceno

MHoro go6pe me
nHdpopmupar

5.4%
7.0%
10.9%
9.0%
14.0%
14.2%
9.2%
6.6%
5.1%
9.3%
14.5%

11.2%

Mo-ckopo pobpe
me uHpopmupart

Mo-ckopo He me
nHdpopmupar

[obpe

U3061w0 He me
nHdpopmupar

pobpe

XOPWU3OHTAJIEH (PEAOBU) MPOLIEHT

39.5%
43.0%
44.2%
42.7%
45.7%
32.4%
44.3%
52.6%
43.2%
45.7%
44.7%
39.0%

15.6%
22.5%
24.6%
22.8%
18.5%
14.6%
22.8%
21.4%
26.1%
18.0%
21.4%

18.5%

13.6%
10.6%
10.9%
11.7%
7.8%
11.3%
10.4%
10.2%
9.7%
10.4%
9.7%
12.2%

He 3Ham / He mora
Aa npeuens / 6es
oTroBop

25.9%
16.9%
9.4%
13.8%
14.0%
27.5%
13.3%
9.2%
15.9%
16.6%
9.7%
19.1%
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Aokonko meaunute Bn nomarart aga ce 3ano3HaeTte C
nosiutTnyeckata nporpamMa Ha pas/IMYHUTE NapTUn?

32.9%
27.5%
19.4%
14.8%
54%
\
N
3HauuTenHo Ortyactu He ca My nomorHann He ce nHTepecyBam He 3Ham / He mora aa
OT NOAUTUYECKUTE npeuexs / 6e3
nporpamm Ha OTroBOp
napTuuTe
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Aokonko meguute Bu nomarar aa ce 3ano3HaeTte ¢

no/iMTUYecKaTa nporpamMa Ha pas/inuHuTe naptum?

Bb3pact

Ob6pasoBaHue

Tun HaceneHo MACTo

18-30r.

31-40r.

41-50r.

51-60r.

61r.+

OCHOBHO M NO-HUCKO
CpegHo

Bucuwe n nonysuclue
Codua-cronuua
Ob6nacteH rpag,
Manbk rpag,

Ceno

3HauuTenHo

10.2%
13.4%
15.9%
16.6%
16.9%
14.6%
14.5%
15.8%
13.1%
15.2%
18.6%
13.2%

OTtyactu

He ca mun
NoMorHanm

He ce

nHTepecyBam ot He 3Ham / He mora
nonuTMyeckuTe Aa npeuens / 6es

nporpamu Ha
napTuute

XOPW3OHTA/IEH (PEA,OBW) MPOLIEHT

10.9%
35.9%
35.5%
33.8%
42.3%
25.5%
31.6%
43.4%
34.1%
34.6%
33.8%
28.7%

46.9%
21.8%
29.1%
22.0%
21.4%
22.1%
30.6%
26.5%
27.2%
27.3%
28.3%
27.3%

25.2%
25.4%
15.9%
21.4%
13.2%
26.5%
20.2%
10.2%
21.6%
18.1%
17.2%
21.0%

OoTroBop

6.8%
3.5%
3.6%
6.2%
6.2%
11.3%
3.1%
4.1%
4.0%
4.8%
2.1%
9.8%
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AoBeae nn megunHata uHpopmaumsa npes To3u
nepvoj Ao npomMmsiHa B pewieHmeto Bu 3a koro aa

rnacysarte?

® [la, NpOMeHM peLleHneTo M1
¥ He, He NpOMEeHN peLleHNeTo MU

Mo npmnHUun He rnacyBam / HAMa Aa rnacysam

KONRAD
A ADENAUER
mm STIFTUNG

Media Programme SEE
OF ALPHA

Ponsara Ha
MeauuTte B
npeausbopHara
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AoBeae nn megunHata uHpopmaumsa npes To3u
nepuoa Ao npomMmsiHa B pewieHueto Bu 3a koro aa

rnacysarte?

Bb3pacr

ObpasoBaHue

Tun HaceneHo MAcCTo

18-30r.

31-40r.

41-50r.

51-60r.

61r.+

OCHOBHO 1 NO-HUCKO
CpepHo

Bucwe 1 nonysuclie
Codusa-cronuua
O6nacreH rpag,
ManbK rpag,

Ceno

[a, npomeHu He, He npomeHu

Mo npuHUMN He
rnacysam / Hama aa

peweHuneTo mu peweHuneTo mu

9.1%
7.9%
6.5%
6.9%
4.9%
9.8%
9.3%
6.6%
6.4%
9.2%
11.6%
7.9%

rnacyBam

XOPWU3OHTAIEH (PEAOBU) MPOLLEHT
15.4%
52.4%
66.8%
72.1%
87.2%
57.8%
60.9%
66.3%
67.3%
60.1%
55.0%
65.1%

75.5%
39.7%
26.7%
21.0%
7.9%
32.4%
29.8%
27.1%
26.3%
30.7%
33.4%
27.0%
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Kon meaumn nanonssarte Hau-yecro, 3a ga ce
VIH(I)OPMVIpaTe 3a npeacroduuTte M360pVI? (do mpu omzoeopa)

YacTHu Tenesnsnm _ 59.0%
O6buwecteeHaTa Tenesmsns (bHT) _ 43.9%

CounanHun mpexm _ 33.7%
HoBunHapckun MHTEpHeT nopTtanu - 17.3%

Ob6uectBeHoTO paamo (BHP) - 8.6%
YacTHn pagmoctaHumm . 4.4%

CnuncaHua n BeCTHMLUM I 3.2%

He 3Ham/He Mora fa npeueHs/6e3 oTroBop % 9.2%
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Kov meauu nsnonssarte Haii-uecro, 3a Aa ce 'A ADENAUER
y |

2 STIFTUNG
UH (I)O PMUpaTte 3a npeacrtoawmntTe n 360 PWN < (00 mpu omaoeopa)  iedia Programme ste
H He 3Ham/He
Ob6wectBeHoTo ObLecTBeHaTa YactHu YactHu 0BMHAPCKN CouumanHu CnucaHua n mora ga
WUHTEpHeT
paguo (BHP) T (BHT) paauocTaHy T Mpexu BECTHULM npeueHs/6e3
nopranu
oTrosop
XOPU3OHTAJIEH (PEAOBU) MPOLIEHT
18-30r. 2.0% 20.4% 2.0% 43.5% 22.4% 61.2% 0.7% 12.2%
31-40r. 3.5% 35.2% 4.9% 55.6% 26.1% 50.0% 3.5% 8.5%
Bb3pacr 41-50r. 8.0% 41.3% 4.3% 58.0% 20.3% 40.6% 0.7% 9.4%
51-60r. 9.0% 48.3% 5.5% 69.7% 19.3% 28.3% 0.7% 7.6%
61r.+ 15.6% 62.1% 4.9% 64.6% 6.2% 7.0% 7.4% 8.6%
OCHOBHO U NO-HUCKO 11.3% 47.1% 3.9% 54.4% 4.9% 17.2% 2.9% 13.7%
O6pasoBaHue CpegHo 8.7% 42.9% 3.9% 60.2% 17.8% 36.9% 2.9% 8.9%
Bucwe n nonysucwe 5.6% 42.9% 6.1% 61.2% 29.1% 44.4% 4.1% 5.1%
Codua-cronuua 8.0% 45.5% 5.7% 57.4% 27.3% 39.2% 2.3% 8.0%
Ponsrta Ha
O6nacTeH rpag 6.9% 39.8% 4.8% 54.3% 16.6% 35.6% 4.8% 10.0%
Tun HaceneHo MACTo MeagunTe B
Manbk rpag 13.8% 55.9% 4.1% 64.8% 22.1% 44.8% 2.1% 4.8% npep,usﬁopuara
Ceno 7.8% 40.0% 2.9% 62.9% 6.3% 18.5% 2.4% 12.2% KamMnaHus
07/04/2021
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Koe ot chepgHute MHeHuA e Ha-61m30 Ao Bawerto?

56.1%

26.6%

17.3%

M3non3BaHeTo OCHOBHO Ha 3non3BaHeTo Ha coumanHuTe 3non3eaHeTo OT NoanTMLUTE
coumanHuTe Mpexu (Percbyk, Mpexu e 0TYacTV NOJe3HO, HO CaMO OCHOBHO Ha COLMANHUTE MPEXM e
TyuTbp 1 4p.) Hari-4obpe Nomara Ha  Ype3 TPaAULMOHHUTE Mean OMacHo, 3aLLOTO MOXe Aa CyXu 3a

xopaTa Za ce OpueHTMpaT B XYPHaNNCTUTE MOraT Aa NocTaBAT  pa3npocTpaHeHue Ha Ganlumnem

nosuuunTe 1 4enNCcTBUATa Ha BbMPOCK Ha NOAUTULUTE U Aa ce HOBMHW, MaHUMyAL MUK,
noaTuyuTe CbMNOCTABAT PA3/IMUHM [NIeLHN TOUKM KOMMPOMaTH, 6e3 Bb3MOXHOCT Aa
Ce U3pasn PasIMyHO MHeHUe, Uin
Ja ce OTroBaps Ha BbMNPOCH

KONRAD
A ADENAUER
mm STIFTUNG
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Koe ot cnegHuTe MHeHua e Hau-61m3o0 go BaweTto?

Bb3pacr

Ob6pasoBaHue

Tun HaceneHo MACTO

18-30r.

31-40r.

41-50r.

51-60r.

61r.+

OCHOBHO Y NO-HUCKO
CpegHo

Bucwe n nonysuclie
Codua-cronuua
Ob6nacteH rpag,
Manok rpag,

Ceno

M3non3BaHeTo OCHOBHO Ha
couuanHute mpexu (Peicbyk,
TyuTbp 1 Aap.) Hali-po6pe nomara

Ha XxopaTa Aa ce OpMeHTUpaT B

no3uuunTe U AencTennATa Ha
nonauTuuuTe

37.4%
24.6%
19.6%
12.4%
2.5%
23.2%
18.1%
19.9%
17.1%
19.0%
25.7%
12.6%

UsnonssaHeTo oT noautuumute
U3non3saHeTo Ha COLMANHUTE OCHOBHO Ha COLMANHUTE MPEXKU e
MpeXu e 0T4aCTU N0NIe3HO, HO  OMaCHO, 3aLLOTO MOXKe Aa CAYXKU

CaMmo 4pes3 TPpaguLNOHHUTE
mMmeaun XKypHanmcTtute morar ga
NOCTAaBAT BbNPOCU Ha
noauTuyuTe U Aa ce CbnocTtaBAT
Pa3sANYHU rNeaHU TOYKU

3a pa3npocTpaHeHue Ha
danwmsm HOBUHM,
MaHuNynaumMm, Komnpomaru, 6e3
BbH3MOXHOCT Aa Ce u3pasun
Pas/IMYHO MHEHMWE, UK Aa ce
OTroBaps Ha BbNPOCK

XOPWU3OHTAJIEH (PEAOBU) MPOLIEHT

46.9%
56.4%
52.9%
60.7%
60.5%
52.5%
58.8%
54.1%
54.5%
56.4%
49.0%
62.0%

15.7%
19.0%
27.5%
26.9%
37.0%
24.3%
23.1%
26.0%
28.4%
24.6%
25.3%
25.4%

KONRAD
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MOI’IH, Ha30BeTe KodA meamna manosissarte Haﬁ-MHOTO, 3a
Aa ce I/IHq)OpMVIpaTe 3ad HOBUHWTE (ceobodeH omzoeop)

*[pyru: nocoyeHo nog 1%

BTB

HOBA TB

BHT1

dencbyk/TynTtbp

BHP

TENIEBM3NA 7/8
EBPOKOM

CoumanHu mpexu/cantose
TeneBunsua (6e3 nocouBaHe)
MeyaTHW M3gaHUA

Apyrv TeneBmsun

Apyrv pagnoctaHumm
He ce nHtepecysam/He 3Ham

I 39.3%
I 30.7%
I 05.2%
I 13.6%

M 33%

I 13%

I 1.0%

I 10.6%

B 2.0%

B 23%

M 2.1%

N 1.8%

2 6.1%

KONRAD
A ADENAUER
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Konko pobpe naptunte unpopmmpar rpakgaHute 3a
NO/IMTUYECKUTE CU Nporpammn?

27.0%
24.4%
20.4%
17.5%
10.7%
N
MHoro fo6pe n Mo-ckopo gobpe  lo-ckopo Hepobpe Jlowo un He 3Ham / He Mora ga
pa3bupaemo Hepa3bupaemo npeeHs / 6e3

OTroBop

KONRAD
A ADENAUER
mm STIFTUNG
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OF ALPHA
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Konko pobpe naptunte unpopmmpar rpakgaHute 3a
NOIMTUYECKUTE CU nporpammn?

Bb3pact

O6pasoBaHue

Tun HaceneHo MACTO

18-30r.

31-40r.

41-50r.

51-60r.

61r.+

OCHOBHO U NO-HUCKO
CpegHo

Bucuwe 1 nonysuclue
Codua-cronmua
Ob6nacteH rpag
Manbk rpag,

Ceno

MHoro go6pe u
pasbupaemo

4.8%
12.0%
7.3%
13.1%
14.0%
10.3%
12.0%
8.2%
4.5%
10.0%
18.6%

11.2%

Mo-cKkopo aobpe

MNo-ckopo
Hepo6pe

JNlowo n
Hepasbupaemo

XOPW3OHTA/IEH (PEL,OBM) MPOLIEHT

20.8%
26.5%
22.0%
22.8%
27.6%
18.7%
23.1%
33.0%
25.5%
25.3%
21.2%

19.0%

22.4%
19.7%
27.5%
20.0%
15.6%
15.7%
21.2%
23.5%
23.9%
20.8%
18.6%

20.1%

27.5%
26.3%
27.3%
26.9%
27.2%
26.9%
28.0%
25.1%
27.4%
25.6%
24.8%

30.2%

He 3Ham / He mora
Aa npeuens / 6es
oTrosop

24.5%
15.5%
15.9%
17.2%
15.6%
28.4%
15.7%
10.2%
18.7%
18.3%
16.8%

19.5%

KONRAD
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[Ja, onpeaeneHo

Mo-ckopo ga

Mo-ckopo He 30610 He

CmsaTarte M, Ue MMa 3aBUCMMOCTU MEeXXAY MeAuu U
napTvm B npeaunsbopHnsa nepuoa?

A\

He 3Ham / He mora aa
npeeHs / 6e3
OTroBOp

KONRAD
A ADENAUER
mm STIFTUNG

Media Programme SEE
OF ALPHA

Ponsara Ha
MeAuuTe B
npeans6opHata
KaMnaHus
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CmsATaTe 2n, Ye MMma 3aBUCMMOCTU MeXAY MeAnnN n

napTvm B npeaunsbopHnsa nepuoa?

Bb3pact

O6pasoBaHue

Tun HaceneHo MACTo

18-30r.

31-40r.

41-50r.

51-60r.

61r.+

OCHOBHO U MO-HUCKO
CpegHo

Bucuie u nonysucilue
Codua-cronmua
Ob6nacteH rpag
Manbk rpag

Ceno

Aa, onpepgeneHo

25.2%
31.0%
31.9%
29.0%
23.9%
19.2%
30.6%
30.1%
25.0%
28.0%
33.1%

25.4%

MNo-ckopo pga

MNo-ckopo He

U306w,0 He

XOPU3OHTANEH (PEAOBW) MPOLEHT

38.1%
39.4%
45.7%
40.7%
41.6%
32.8%
42.2%
47.4%
42.6%
44.3%
46.9%
31.3%

10.9%
10.6%
10.1%
11.7%
11.5%
12.7%
11.3%
8.7%
5.7%
10.0%
9.0%

18.5%

2.7%
2.8%
3.6%
1.4%
2.9%
4.9%
2.6%
0.5%

2.8%

6.8%

He 3Ham / He
MoOra Aa npeLeHs
/ 6e3 otroBop

23.1%
16.2%
8.7%
17.2%
20.2%
30.4%
13.3%
13.3%
26.7%
14.9%
11.0%

18.0%

KONRAD
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KONRAD
4 ADENAUER
am STIFTUNG

Media Programme SEE

d" ALPHA

bnaropapum Bu 3a BHUMaHueTo!
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